
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.81.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 23 września 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2020 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2020 r. poz. 713/ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam co 
następuje:

§ 1. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 159 890 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE          9 890          9 890

80104 PRZEDSZKOLA          3 650          4 950
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW          1 300
4140 WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI 

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
         3 000

4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 650
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          3 650

80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI 
METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

         1 300

3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO 
WYNAGRODZEŃ

         1 300

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH

         4 940          4 940

2830 DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE 
LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM 
NIEZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

         4 940

4240 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK          4 940
926 KULTURA FIZYCZNA        150 000        150 000

92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ        150 000        150 000
4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH        150 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH        150 000

Razem :        159 890        159 890

§ 2. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2020 r. poz. 713/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

Id: 17C2099F-86EB-4F99-92CD-D3D5B9FEA206. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

 

Id: 17C2099F-86EB-4F99-92CD-D3D5B9FEA206. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2020 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 9 890 zł w ramach działu
801 z przeznaczeniem na:

- zakup usług zdrowotnych w związku z koniecznością wykonania badań wstępnych i okresowych
pracowników Przedszkola nr 4 w Piasecznie (650 zł),

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń celem wypłaty dodatku wiejskiego nauczycielom
Przedszkola nr 6 w Głoskowie (1 300 zł),

- wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Przedszkolu
nr 10 w Piasecznie (3 000 zł),

- zakup środków dydaktycznych i książek w związku z aktualizacją dotyczącą zapewnienia uczniom
prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych na podstawie złożonych we wrześniu 2020 roku wniosków przez placówki
oświatowe (4 940 zł).

Na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji przesuwa się wydatki w wysokości 150 000 zł
w ramach rozdziału 92604 z zakupu usług pozostałych na zakup usług remontowych w związku
z koniecznością przeprowadzenia pilnych prac remontowych, w tym napraw poawaryjnych na obiektach
sportowych.

  

z up. Skarbnika Miasta i
Gminy Piaseczno
Naczelnik Wydziału

Księgowości Budżetowej

mgr Longina Woronowicz 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 17C2099F-86EB-4F99-92CD-D3D5B9FEA206. Podpisany Strona 1




